
estate KONFERENCE

Estate Outlook 2026
- hvad skal du forberede dig på i det nye år?

Dato
Onsdag d. 14. januar
Kl. 09:00 - 15:00

Sted
Gorrissen Federspiel
Axel Towers auditorium
Axeltorv 2
1609 København V

Pris
Almindelig deltager:
2995,- (ekskl. moms.)

Estate Outlook er den fremadskuende konference, hvor eksperter inden for
forskellige branchespecifikke og generelle fokusområder, giver deres bedste bud
på, hvad vi kan forvente os af 2026.

Efter et 2025 med Trump som ny præsident, en global toldkrig og fortsat
konventionel krig flere steder i verden, men også et transaktionsmarked, der
omsider begyndte at give livstegn, tager vi igen pulsen på, hvad der venter
forude i det nye år.

Og hvad kan vi så forvente os af 2026? Vi kigger på hvilke tendenser, der
kommer i fokus i det nye år. Du får en status på økonomi og markedssituation,
ligesom vi vender både de indenrigs- og udenrigspolitiske dagsordener, der i
sidste ende også kommer til at påvirke ejendomsbranchen.

Estate Outlook 2026 klæder dig ordentligt på til at tage bedre beslutninger i
løbet af året, i en tid, hvor tingene ændrer sig hastigt og det bliver vigtigere og
vigtigere at følge med - netop tiden.



Estate Outlook afholdes i Gorrissen Federspiels smukke auditorium i Axel
Towers midt i København. Tilmeld dig allerede i dag og husk, at som Estate
Medlem har du gratis adgang til konferencen. Er du interesseret i at læse mere
om de mange fordele som Estate medlem, kan du klikke her.

https://estatemedia.peytzmail.com/c/afu/6554809126e3180252e371be/pbfruv/-/2161010588?t=https%3A%2F%2Festatemedia.dk%2Fdk%2Fmore-club%2F


PROGRAM

Onsdag d. 14. januar

09:00 Registrering, morgenmad og netværk

09:30 Velkommen til Estate Outlook 2026
Jesper Avnborg Lentz, partner, Gorrissen Federspiel

09:40 Chefredaktørens nytårstale
2026 har potentialet til at blive et skelsættende år – eller mere af det samme? I dette indlæg ser vi
på de vigtigste nedslagspunkter og aftryk på ejendomsbranchen i 2025, og hvordan de skaber
grundlaget for de vigtigste tendenser i det nye år.
Kamilla Sevel, chefredaktør og Thought Leader, Estate Media

10:00 Økonomisk pejling - mellem normalisering og nye chok
2025 bragte en normalisering men bestemt ikke en tilbagevenden til de sædvanlige mekanismer og
værktøjer i den globale handels- og finanspolitik. Ved indgangen til 2026 er det derfor tid til at stille
spørgsmålet: Hvordan vil renter, inflation og kapitalmarkeder udvikle sig i 2026?
Søren Kristensen, cheføkonom, Sydbank

10:25 Forventninger og muligheder i et opadgående marked
Det er igen blevet nemmere at rejse kapital, og der er store strukturelle behov i Danmark og resten
af Norden for investeringer i alt fra militære anlæg til plejehjem og nye boliger. Hvor kommer
kapitalen fra i 2026, og hvordan kommer den ud at arbejde? Hvilke segmenter vil tiltrække kapital,
og hvad kommer det til at betyde for markedet?
Gustav Bjørn, Managing Director, Head of Debt Advisory, Catella
Kasper Wehner, Investment Director, Head of Denmark, Northern Horizon

10:55 Kaffe og netværk

11:25 AI og ejendomme: Fra hype til konkret værdi
Kunstig intelligens har været årets ord i 2025. Men hvor ser vi de første reelle forretningsmodeller i
ejendomsbranchen – i investering, udvikling, drift og finansiering? Hvor vil værdiskabelsen finde
sted i kølvandet på øget brug af AI i ejendomsbranchen, og hvem kommer til at profitere af det?
Kjersti Lund, Professional Board Member, General Partner, Proptechfonden

11:50 Netcompany træder ind på ejendomsmarkedet
Den danske IT-virksomhed Netcompany, som de fleste kender fra store offentlige løsninger som
MitID, bevæger sig nu ind på ejendomsmarkedet. Sammen med PHM Group, Heimstaden og
Thylander, skal Netcompany udvikle platformen Amplio Estate. Ambitionerne er tårnhøje: En
markedsandel på 70%. Men hvorfor lige nu? Hvordan bliver man dominerende i Skandinavien på
kun tre år? Og hvor ser man de største udfordringer i markedet?
Anders Reinholdt Jacobsen, partner, Netcompany
Nikolaj Brammer, Chief Digital Officer, Heimstaden



12:15 Energi, klima og ejendomme – fra byrde til business case
I 2025 trådte BR25 i kraft i kølvandet på taksonomien. Alt i alt bliver det bare mere og mere
kompliceret at navigere i en verden, hvor bæredygtighedskrav og regler om mange andre konkrete
ting bliver stadig mere omfattende. Kan branchen omdanne kravene til forretning? Eller er det tid
til at gøre op med nogle af de seneste års stramninger?
Bo Øksnebjerg, Partner, Climate Change & Sustainability Services, EY
Peter Hebin Bruun, Head of ESG, ATP Ejendomme
Signe Walther, Head of Sustainability, PLH Arkitekter

12:45 Frokost og netværk

13:15 GenZ på bolig- og arbejdsmarkedet
Hvordan former den næste generation vores krav til byudvikling, kontorer og boliger? Hvad
betyder fleksibilitet, fællesskab og bæredygtighed i praksis?
Christopher Aandahl, Founding Partner, Three Lakes Capital
Jakob Ström Møller, Vice President, Urban Partners
Louise Hallas Nielsen, driftschef, ejendom.com

13:45 Krystalkuglen: De vigtigste prioriteter i ejendomsmarkedet i 2026
Afslutningsdebat med profiler fra investor-, udvikler- og rådgiversiden: Hvilke muligheder og
udfordringer bliver afgørende i 2026? Hvordan fremtidssikrer ejendomsbranchen sig?
Ib Enevoldsen, Managing Director, Rambøll
Julie Rømsing, adm. direktør, Newsec
Kasper Guldager, direktør og stifter, Transformer.Build
Solveig Rannje, Head of Real Estate Investment, Velliv

14:30 Champagne og netværk
Gorrissen Federspiel byder på et glas champagne – vi afslutter dagen med netværk og ønsker
hinanden godt nytår.

15:00 Tak for denne gang


